autem visio non fallit. **N**ur ei non intelligit qui  
aliud operatur quam est aut si intelligit continuo  
est. **Q**uid ei faciunt oculi non habent aut si ille corpore  
vident quod ab illis distingere non possunt aut quod  
faciat aut intencio aut spiritu finit corpus illi  
qua non valeat distingere a cor. **E**t adhibet  
intellus quens quid illa significet. ut valeat dicere  
et aut iuvenis ad fructu suu puer. aut non  
iuvenis ut disceptatone se tenet ne aliqua  
pnciosa temeritate plabatur.

**V**idetur autem sobrius intellectus dicitur aduatus  
que ut quita sunt. in quibus etiam aliud putare  
quod non sit aut pnciosu neque et putanciu  
pido et non potius exico suo istis a bonis  
putat bonus. etiam si occulte sit malus. si in re  
ipso. in ipso bono quo sit istis boni non erret.  
Aut aliqd obest oibus hoi. quod in dormit  
vera cor se arbitrat quorum similitudines in sompno  
vident. Aut ad obfuit petro quod soluto se a vin  
culis seque angelo deducente finit e repente  
mirado ut putaret se visu videre. ut in  
illa extasi vidit nequa die. qua nunquam  
ducaui et tunc et inuidu putas et ipa que  
indisto demonstrat. tunc rem alia. **H**ec quoniam ali  
uenta sunt quod putata sunt in videndo si nos  
remtz ita nob fuisse fuisse visa ut arguat  
ut infidelitas dura ut opmaco rema siue  
saclega. **Q**uia ipse et in visio cor libit dyabolus  
fallit ut obest in ludificanti oculi si non erret  
in veritate fidei et intelligetie. sanitate qua  
dicit deus subiectos sibi. a si ludificet animam  
spuali visione ymagibus corporum ut per  
cor se quod non est nisi ad obest aut si pnciose  
suasione non consentiat.

**U**nde aliqui sic quod de consensione sompno  
manau aut etiam corubet sibi vident. ut conit  
proslau suu ut conit etiam licitos mores. **E**t  
et contingit in aut ea quod vigilantes et cogita  
non implacite consensio. si sit etiam talia ipse  
ad loqui. sic admonet in sompno et expmit  
ut eis nltu caru moueat et quod nltu colligit  
per gemalesmas emittat. sic hoc ipse die  
vntu non posse nisi etiam cogitare. **P**orro  
ymagines rez corliu que natio cogitauit  
ut huius diem si tanta expressione presentant  
in sompno quita presentant cor vigilantis  
fieri id quod in pto si a vigilante non possit.  
**S**icut et ut aut quod loquit et postulare nante

in ore de suo arbitrio ad dicit. possit non  
cogitare quod dicit. **P**orro ipsa fantasia que  
fit in cogitacione somniantis. cui ita expressa  
fuit in visione somniantis ut in illa  
et vera commoacione corporum non distinat  
continuo mouet caru et seque quod cum motu seque  
solus aut huius tam fin pto fiat quod fin pto avigi  
lante dicit. quod ut dicit in dubio cogitatu est.

**U**gypti ipse autem afforem bona quod desidio  
meliore mudata multas misiat cupidita  
tes quod ad nlem carnis motu non pntent  
que casti regulares rehibet et refrenat  
dormientes at ideo non possunt. quia non habent  
in pte quod admoueat expressio carnis vgis  
quod distem non possunt a cor ipse illa quod affor  
aut bona etiam in sompno quoda et in mta  
claret. ha etiam dormiens salon sapram  
iposuit oibus rebus saque neglectis reus est  
partus a dno et sic scriptum testat. placuit  
hoc coram dno non distulit reducor bona per desi

**Q**ue in ista sunt pntia. **D**ario bono.  
cor sensu ad visa corlia quod p. v. quod in uulso  
distant valentes distibuit in d. quod est subti  
lissimu in cor et obhor aut vicim quod reu  
in lux. pnu p oculos sola diffudit. emant  
in radus odor. ad insubilia conuenda. **D**inde  
mixtura quoda pmo in aere pto. sed in  
aere caliginoso atque nebuloso. trio in cor  
pulentore huore. quod in aere astringe  
v. sensu in ipso non sola lux. sed excellit odor  
sensu effat sic in li. e. ste in v. diffusse  
me reulo. **E**t at hoc celu odis in spirau  
in liuaria et sydera effulget. excellencia  
uap oibus oculos eius sic odor sensu excellit

**Q**uia non spes ois in cor. **C**orpe  
sine dubitacione pstantior seque ut non loci  
posiade. si non dignitate pstantior sit in spualis  
isto opeo celo etiam illa ubi rez corliu exp  
mit ymagines. **H**ic existit quoda mirabile  
ut in por sit cor tpe et pntior corlis ymage  
ip cor. in quia illud quod tpe prius est fit in eo quod  
natura pto est pstantior sic ymage opeo  
in spu quod ipse cor p in sba sua.

**N**ec sane putandu est facit ad cor in spu  
tamque spes opeo facientia matie vice subdit.  
Omni in modo pstantior est qui facit et re  
de qua ad facit neque villo modo spu pstantior  
est cor. imo pstantior modo spes cor. **Q**uia

itey silr doleret et silia videre cepiss; aarept  
ab eis rursus consilia ut imare puberen?  
mitaret. ac post aliquam horu inde disteder  
pmitetab/ sane q ia demaceps relemente  
illu dlore no eet passiu? s; soli illi visosi  
quoris molestiam atq; ita scanti e. h' vmp  
item aliqua p'ca passus e aisione metis  
asensib/ n' tle ad vidit qle antea cu i medys  
dloribus et horrendis roab/ repete obmu  
tescens abripet/ p'ca in medias ceti aut  
tibus et sanantab/ no pmasit ypoito fatatis.  
**T**unc visionu et dinacionu cas et modus  
vestigare sigs pr. tertoy coprehende cum  
mg audire vellem q de me expectai ut ipe  
diffam. Quid in pure ita ut n' docti me mg  
confirmit deindeant n' mdati mg doctente  
uacuat. s; vng disceptante et qrentu p'ca  
q stente no scultabo. Ego visa ista oia  
visio copaw sopmanau. Sic ei aln et h  
fla. aln ac vem st. aln p'urbata. aln inqlla  
tpa at vem. aln fucis oio silia ul apte da  
aln obscuris significoib/ et q; figuris locuocib/  
p'nuatiu sic ena illa oia. s; amat hoies  
teopta mirari et cas isolitoz regre cu co  
tidiana plexp illa sepe ena lacetoris ori  
gims nosse auct. Na quead i vocab/ hor  
e sigms quib/ vtendo loqm audico verbo  
iusitaco qruu. pmo qd sit h' et qd significet.  
Quo cognito deinde qruu vn ita dem sit.  
cu tam multa su tian nesciat q iusu p'mois  
h'ent unde ita sit da si in ad iusitatum  
i vel/ accidit. su cor lib/ su spualib/ cas roemq;  
solliate mqrut et sibi reddi a doctorib/ fla  
guant. Soleo at cu me qstq; m'rogat vngia.  
quid sit cauit/ et indeo p'ruide ul uacuis  
n' ei suffiat s; p'git que vn deo sit cauit/ vn  
assim referte et que vn deo sit cauit/. Ex no?  
vngq; ignomibat. s; qia v'sitatu nome emt  
pacient/ eius origine nesciebat. Ex aute  
nouu isonuit aurb/ p'ay putat posse qd  
significando valz n' ena unde dicit/ exqmit.  
Quisq; g' ex me qruu vn visa corpi cor  
silia i extasi appeant q nuu accidit me  
uassim qruu unde appeat dormientib/ que  
cotidie sentit aia et neo istud multu cu  
iat ique. Cu xo udo min/ mura sit talia